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Nr sprawy: DZP.382.06.2017 

 

Wykonawcy zainteresowani 

udziałem w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia 

publicznego 

 
WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest zadanie  

pn.: „Dostawa sprzętu medycznego i łóżek szpitalnych”. 

 

W związku z pytaniami do specyfikacji istotnych warunków zamówienia 

złożonymi przez wykonawców, działając w imieniu Zamawiającego, 

na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy z 29.01.2004 r. - Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U.2015.2164 ze zm.), wyjaśniam co następuje: 

dotyczy części 2 Łóżka szpitalne 3 i 6 szt. 

Pytanie 1: Czy Zamawiający dopuści łóżko o długości całkowitej 2150 mm?  

Odpowiedź: Tak. 

Pytanie 2: Czy Zamawiający dopuści łóżko o konstrukcji wykonanej z profili 

stalowych o przekroju 3 x 4 cm?  

Odpowiedź: Nie. 

Pytanie 3: Czy Zamawiający dopuści łóżko o szerokości całkowitej 970 mm?  

Odpowiedź: Tak. 

Pytanie 4: Czy Zamawiający dopuści łóżko z leżem o wysokości 500 mm? 

Odpowiedź: Tak. 

Pytanie 5: Czy Zamawiający dopuści łóżko z leżem o wymiarach 2000 x 850 

mm? 

Odpowiedź: Tak. 

Pytanie 6: Czy Zamawiający dopuści łóżko z leżem wypełnionym siatką 

metalową o wymiarach oczek 50 x 50 mm? 

Odpowiedź: Tak. 

Pytanie 7: Czy Zamawiający wymaga łóżko z regulacją oparcia pleców za 

pomocą sprężyny gazowej? 

Odpowiedź: Nie. 

Pytanie 8: Czy Zamawiający dopuści łóżko dwusegmentowe, z regulacją 

oparcia pleców i stałą, niepodnoszoną częścią nóg? 

Odpowiedź: Nie. 

Pytanie 9: Czy Zamawiający dopuści łóżko z podstawą wzmocnioną 

poprzeczkami łączącymi nogi, przesuniętymi do wewnątrz, niewystającymi 

poza obrys ramy łóżka? 

Odpowiedź: Tak. 

Pytanie 10: Czy Zamawiający dopuści łóżko z niewyjmowanym 

wypełnieniem szczytów łóżka?  

Odpowiedź: Nie. 



Pytanie 11: Czy Zamawiający dopuści łóżko o długości całkowitej 2150 mm? 

Odpowiedź: Tak. 

Pytanie 12: Czy Zamawiający dopuści łóżko o konstrukcji wykonanej z profili 

stalowych o przekroju 5 x 4 cm? 

Odpowiedź: Tak. 

Pytanie 13: Czy Zamawiający dopuści łóżko z leżem o wysokości 500 mm? 

Odpowiedź: Tak. 

Pytanie 14: Czy Zamawiający dopuści łóżko z leżem wypełnionym stalowymi 

panelami z otworami wentylacyjnymi? 

Odpowiedź: Tak. 

Pytanie 15: Czy Zamawiający dopuści łóżko z płynną regulacją oparcia pleców za 

pomocą mechanizmu śrubowego? 

Odpowiedź: Tak. 

Pytanie 16: Czy Zamawiający dopuści łóżko z płynną regulacją oparcia nóg za pomocą 

mechanizmu śrubowego? 

Odpowiedź: Tak. 

Pytanie 17: Czy Zamawiający dopuści łóżko z płynną regulacją oparcia pleców 

w zakresie od 0 do 60°? 

Odpowiedź: Tak. 

Pytanie 18: Czy Zamawiający dopuści łóżko z ramkami segmentów leża wykonanymi 

z prostokątnych rur? 

Odpowiedź: Tak. 

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia. 
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